様式第４号（第 11条関係）

  年  月  日

  津南町長       様

〒    ―

住  所

氏  名

連絡先(TEL)

津南町空き家等解体補助金変更交付申請書

      年  月  日付け  第     号で交付決定のあった補助事業につきま

して変更が生じましたので下記のとおり補助金を交付くださるよう申請します。

記

１ 補助事業の変更の内容

（変更の具体的内容：

                     ）

2 変更後の工事費総額     円

3 変 更 後 の 対 象 経 費

(対象工事費)
             円

4 変 更 交 付 申 請 額

(対象経費×25％)
   金         円(限度額 30万円)

5 添 付 書 類
(1) 変更工事見積書の写し

(2)変更工事の図面及び仕様書又は写真